

**SAMSUN ECZACI ODASI
BÜLTENİ**

Haziran — 1985

YIL : 3 SAYI : 10

3 Ayda Bir Yayınlanır.



SAHİBİ

Ecz. Erkal KÖKDENER

6. Bölge Eczacı Odası Başkanı



YAZI İŞLERİ SORUMLUSU

Ecz. Kaya ERGEZEN

6. Bölge Eczacı Odası

Genel Sekreteri



Yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarına ait olup. bülteni bağlamaz.

Bültendeki yazılar ancak bülten adı verilerek yayınlanabilir.



S. E. O. BÜLTENİ

YAYIN KOŞULLARI

- 1 — Eczacılık İlaç ve Sağlıkla ilgi bilimsel, sosyal, güncel olay ve haberler yayınlanır.
- 2 — Yayınlanacak yazılar 2 nüsha daktilo ile yazılmalı ve imzalı olmalıdır.
- 3 — Gönderilen yazı ve resimleri yayınlayıp yayınlamamakta Eczacı Odası Yönetim Kurulu serbesttir.
Yazılar iade edilmez.



YÖNETİM ve İLİŞKİ ADRESİ
**6. BÖLGE SAMSUN ECZACI
ODASI**

Kale Mahallesi Afıtap Sokak
No. 14/5 TEL : 11227

SAMSUN

Dizgi ve Baskı

**ŞAFAK MATBAASI
ANKARA**

İÇİNDEKİLER

— Görüntü	2
— Oda Çalışmaları	3
— 14 Mayıs Eczacılık Bayramı	6
— «Oda Başkanı Ecz. Erkal Kökdener'in Eczacılık Bayramı Konuşması»	10
— «Basın Bildirisi»	21
— Onur Kurulumuzun Çaresizliği	22
— SAM-KOOP Genel Kurulu Yapıldı	23
— Ecz. A. Savaş Arpacıoğlu'nun yazısı	35
— Majistral Tarife ile ilgili bir söyleşi	37
— Piyasada bulunmayan ilaçlarla ilgili Odamız Raporu	40
— Eşdeğer İlaç Listesi	42
— Zirai İlaçların Satışı ile ilgili Yönetmelik	61
— Serbest Aşı İthalinin Sakıncaları ve Aşı Kampanyası	67
— Eczane teftişlerinde dikkat edilecek hususlar	70
— Biyolojik Serum Temini ile Bakanlık Tamimi	74
— Satıştan men edilen ilaç listesi	75
— Şiir Köşesi	76
— Basımdan Seçmeler	77
— TEB FORMÜLLER Çıktı	82
— Kısa-Kısa-Kısa	86

GÖRÜNTÜ

Mart 1985 de yayınladığımız son bültenden bu yana geçen üç aylık süre içerisinde bir «14 Mayıs Eczacılık Bayramı» daha kutlanı sevgili okurlar :

Eczacılık öğreniminin akademik anlamda başlayışının 146. yılı kutlama programına ilişkin haberlerimize iç sayfalarımızda değini ceğiz.

26-27-28 Nisan tarihleri arasında Marmaris'te 21. Bölge Aydı Eczacı Odasının ev sahipliği ile T.E.B Merkez Heyeti 21. Dönem 1 Bölgeler arası toplantısı yapıldı. 8.10.1984 - 15.4.1985 tarihleri arı sındaki 6 aylık çalışma döneminin değerlendirildiği, bölge sorunla hakkında görüş bildirimlerinin yapıldığı bu toplantıda, gündemin e önemli maddesi 6197 sayılı Eczacılar ve Eczaneler hakkındaki ka nun tasarısı için T.E.B Merkez Heyeti yardımcı komisyonunun ha zırladığı raporun takdim ve görüşülmesi idi. Bu taslakla, uzun süre dir Odamız tarafından da savunulan, bir ölçüde muvazaa konusun da çözüm olarak kabul edilen ortak eczacılık konusu gündeme gel yordu.

Bültenimizde ayrıca genel sekreterimiz Ecz. Kaya Ergezen'li T.E.B Merkez Heyeti Üyesi Ecz. Eadi Subaşı ile Marjstral İlaç ka nusunda yaptıkları söyleyişi, Amasya Milletvekili Ecz. Savaş Arsa Arpacıoğlu'nun 14 Mayıs Eczacılık günü dolayısıyla gönderdiği mes lek sorunlarıyla ilgili görüşlerini, Eczacı arkadaşlara yararlı olacağı nı umduğumuz eşdeğer ilaç listesini, piyasada bulunmayan ilaçlarla ilgili olarak, Odamız raporunu ve Prof. Dr. Rıdvan Karalar'ın Mar maris toplantısında son gün sunduğu «İlaç fiyatlarının saptanmas ve 84/8845 sayılı kararname» konulu raporuna yer vereceğiz.

Buraya kadar vermiş olduğumuz bilgilerden ve bültenimizde içe riğinden alınan görüntüyü kısaca şöyle özetlemek istiyoruz. Bu dö nemde meslek kuruluşu olarak oldukça hareketli bir üç ay geçirmiş olmamıza rağmen üzülererek bildirmek zorundayız ki netice alınmış hiç bir sorunumuz yoktur. Onun için bu dönemi sorunlarımızın kamu oyuna ve yetkililere anlatılmağa çalışıldığı bir hazırlık devresi olarak görüyor ve bir dahaki bültenimizde bütün bu sorunlarımızın çözül- düğünü görebilmek ümidini taşıyoruz.

Bültenimizin basıma verildiği şu günlerde Kıbrıs'ta, «Defne 85 Eczacılık Günleri» kongresi yapılmaktadır. Diğer sayımızda, Kıbrıs'tan haberlerle de buluşmak üzere, saygılar sunuyoruz.

S.E.O.B.

Sayın Üyelerimiz :

Sizlere bir kez daha kendi yayınımla hitabedebilmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 8. Bölge Eczacı Odası Yönetim Kurulu olarak ikinci yılımızı doldurmak üzere olduğumuz şu günlerde yoğun çalışmalar içerisinde olduğumuz ve 14 Mayıs Eczacılık Bayramı kutlamaları hazırlıkları yüzünden bültenimizin bu sayısı birkaç gün uzadı sizlerin eline geçmek için. Amacımız her zaman olduğu gibi, bu köşeden sizlere üçer aylık faaliyetlerimizi özetle duyurmaktır.

Bu dönemdeki çalışmalarımızın en önemlileri S.S.Y.B'nin nezinde yapılan ve Odamızın da katıldığı ilaç yokluğunun konu edildiği ilaç danışma kurulu toplantısı ve Marmaris'te düzenlenen 2. Bölgelerarası toplantıdır.

İlaç Danışma Kurulu toplantısında sunulan ve ilaç yokluğuna neden olan sebepleri içeren raporumuzu bültenimizin sayfaları arasında bulacaksınız.

Ayrıca bu müddet zarfında Yönetim Kurulumuz toplantılarında dört adet yeni eczane açımı müracaatı, tahkikatı yapılarak gerekli Oda Belgesi verilmiş ve buna karşın iki adette muvazaalı olduğu anlaşılan eczaneler hakkında muvazaa yazısı verilmiştir. Üç meslektaşımızın da mesul müdürlük yapabileceği ve ilişkin evraklar düzenlenmiş bulunmaktadır.

Tokat'ta resmi kurumlarla yapılan anlaşmalarla ilgili olarak yüksek iskonto uyguladıkları saptanan 10 eczane dosyaları hazırlanarak Onur Kuruluna sevk edilmiş ve Onur Kurulumuzda bu meslektaşlarımızın durumlarını şu günlerde karara bağlamak üzere çalışmaktadır.

Yönetim Kurulumuz, kanun kesiminde çalışan meslektaşlarımızla ilişkiyi geliştirmek ve sorunlarını dinlemek açısından faydalı bir toplantı düzenlemiş ve karşılıklı sohbet havasında geçen bu toplantı aralıklarla tekrarlama kararı almıştır. Bu tür toplantıların daha sık yapılmasını bölgemizdeki birlik ve beraberliğin daha bir güçlenmesi ve karşımıza çıkabilecek küçük çaptaki sorunlarımızın anında halledilebilmesi açısından çok yararlı olacağına inanıyoruz.

Odamız, Millî Eğitim Gençlik ve Spor Bakanlığının yurt çapında başlattığı ve ekonomik güçlükler içerisinde bulunan eğitim kuruluşlarının ihtiyacını karşılamayı amaçlayan Bayrak kampanyasına katılmayı kararlaştırarak istenilen nitelikte 10 adet bayrak satın alarak Samsun Millî Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğüne teslim etmiş bulunmaktadır.

Ayrıca şimdiye kadar üyelerimizden hep almayı düşündüğümüzün bilincinde olarak bir kez de almadan vermek görüşünü benimseyerek üyelerimize birer adet eczacılık yemini ve masaları için bayrak hediye etmeyi amaçlayan Yönetim Kurulumuz bu hediyelerimizi 14 Mayıs Eczacılık Bayramı nedeniyle tüm eczane sahibi eczacılarımıza ve kamu kurumlarındaki eczacılık şubelerine göndermiş bulunmaktadır.

Sayın Üyelerimiz, 2. Dönem II. Bölgeler arası toplantısı 26-27-28 Nisan 1985 tarihleri arasında Marmaris'te yapıldı.

9 Eczacı Odasının katılma imkanı bulamadığı bu toplantı yine de bir çok Odanın iştiraki ile kalabalık bir toplulukla gerçekleşti.

Aydın Eczacı Odası Başkanı Sn. Ecz. Metin Taş'ın yaptığı açılış konuşmasından sonra söz alan TEB Merkez Heyeti Başkanı Sn. Prof. Dr. Mekin Tanker, mesleğimizi ve meslektaşlarımızı ilgilendiren iki olumlu gelişmeden söz etti. Bunlardan birisinin TEB tarafından hazırlanarak tamamlanan TEB FORMÜLERİ olduğunu ve bu gelişmenin, ilacın alımındaki (maliyet fazlalığından dolayı) zorlukları, eczacının daha ucuza mal ederek giderebileceğinin olduğunu söyledi. Bunun sağlık hizmetlerindeki eczacının rolünü daha geliştireceğini sözlerine ekledi.

İkinci olumlu gelişmenin de Türk Eczacılarını bilgi yönünden de desteklenmesi olduğudur. TEB'nin bu görevi üstlendiğini vurgulayan Prof-Tanker bundan sonra eczacının yeni gelişmelerden haberdar edileceğini ve daha sağlıklı hizmet verebileceğini söyledi.

Bunların yanında bu süre içerisinde olumsuz gelişmelerden de bahsederek en önemlisinin muvazaalı eczanelerin artması olduğunu belirtti.

Muvazaa konusunun aslında bir yasa sorunu olduğunu beii'ten Prof. Tanker yasalara aykırı bir tutumun anlaşılmadığını belirterek bu konuda çalışmalarının devam ettiğini anlatarak sözlerini bitirdi.

Oda temsilcilerinin bölgesel sorunlarını dile getirdiği ve TEB çalışma raporu hakkındaki görüşlerinin açıklandığı toplantıda, bizleri

en fazla ilgilendiren konu 6197 sayılı eczacılar ve eczaneler hakkındaki yasa taslağı üzerindeki çalışmalardır. Bu yasada yer alması istenen en önemli sorun ise eczacı-eczacı ortaklığının tüm eczacı odaları tarafından benimsenmesi ve bu doğrultuda çalışmalar yapılmasını istemeleriydi.

Toplantının son gününde ise bülten içeriğinde bulacağınız Prof. Rıdvan Karalar'ın ilaç fiyat tesbit kararınması ile ilgili serbest bildirisi sunuldu.

Sayın Meslektaşımız, 14 Mayıs Eczacılık Bayramı kutlamaları her yıl olduğu gibi bu yılda bölgemizde eczacılık haftası olarak kutlanmış bulunmaktadır. Bu hafta dolayısıyla düzenlenen salon futbol turnuvasını bu yıl üstün bir formı göstererek tüm rakiplerini farklı bir şekilde yenen takımımız kazanarak TEB Başkanı sayın Prof. Mekin Tanker'in bu turnuva dolayısıyla ortaya koymuş olduğu kupayı kazanmıştır.

Sayın Üyelerimiz sizlere kısaca Oda faaliyetlerimiz ve mesleğimizi ilgilendiren gelişmeleri sunmak istedik. Bir sonraki bültende buluşmak üzere sağ ve esen kalın...